

Föräldramöte 16 juni -22

Kommande säsong

Vi har planer på att starta nästa säsong med en "kick-off" med övernattnings för grabbarna. Det gör mycket för sammanhållningen att lära känna varandra även utanför planen också. Finns det någon/några föräldrar som kan tänkas sig att planera och fixa detta? En övernattnings i någon bystuga, lite bowling/lasertag och pizza t ex.

För att killarna ska få så mycket speltid som möjligt så har tränarna valt att anmäla två lag i olika serier kommande säsong. Ett lag spelar i Blå Div 2 (2010) och ett spelar i Röd Div 3 (2009). Hur lagen kommer att delas upp bestäms när vi vet vilken trupp vi har att tillgå.

Lukas kommer dessvärre inte ha möjlighet att fortsätta som ledare under nästa säsong då han kommer att flytta för att plugga. Det innebär att vi kommer att behöva fler tränare. I den bästa av världar så skulle vi behövt ytterligare en ordinarie tränare utöver en "hjälpgrupp" med ca fyra personer. "Hjälpgruppen" med extra ledare/föräldrar som hjälper till i båset är ett måste för att få matchspelet att gå ihop. För att få stå i båset så behöver man en ledarutbildning. Vi återkommer med tider för kommande utbildningar.

Är det någon som känner att man har möjlighet att hjälpa till, så återkoppla till någon av oss ledare!

De cuper som är planerade att delta på kommande säsong är Göranssons cup i Sandviken (*oktober*), DM i Falun (*december*), ev Storvreta (*januari*) och Buster/Starlet Cup (*april*).

Även under cuper kommer det att behövas föräldrar som hjälper till med diverse, t ex skjutsningar, inköp av mellis etc. Extra hjälp kommer definitivt att behövas under Storvreta cup då den cupen är så stor så den i princip spelas i hallar runt om hela Uppsala.

Försäljningar som ska genomföras:

- Klubbrabatthäften
- New Body
- Uppesittarbingolotter

Om någon spelare väljer att sluta så kommer inga pengar som samlats ihop från försäljningar att betalas ut, de pengarna tillfaller laget. Tillkommer det spelare under pågående säsong så behöver den spelaren antingen "köpa in sig" i lagkassan eller betala själv för de cuper/aktiviteter som utförs med pengar från lagkassan.

Övrig info

- Det är **viktigt att alla svarar på matchkallelserna** som går ut så tränarna vet om det behöver lånas in någon spelare från andra truppen.
- En kontaktlista kommer att ställas i ordning och läggas ut på Laget.se under dokument så man lätt kan kontakta varandra ifall man behöver byta ett arbetspass eller annat. *Vänligen meddela någon av lagledarna snarast om ni inte önskar att erat telefonnummer skrivs ut!*
- Träningstider läggs som vanligt ut i kalendern på Laget.se allt eftersom infon kommer från kansliet och vi meddelar att nya tider är inlagda via Laget.se och Facebook.

Lagorganisation

Tränare **Linus Blomkvist** och *vakant*

Lagledare, administratör **Louise Helgesson**

Kassörer **Louise Helgesson** och **Lina Grahn**

Buster Cup, schemaansvariga **Louise Helgesson**

Kioskhelg, schemaansvariga **Louise Helgesson**

Vasaloppet, schemaansvarig **Louise Helgesson**

Sekretariat och matchvärd, schemaansvarig **Louise Helgesson**

New Body försäljningsansvarig **Amanda Hoffsten Byrberg**

Uppesittarbingolotter försäljningsansvarig **Theresé Hedberg**

Klubbrabatthäften försäljningsansvarig **Lina Grahn**

Kläder beställningsansvarig *vakant*